Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 815, 15 set. 2011, Caderno do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 194/CSJT.GP.SG, DE 12 DE SETEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento

Interno,

Considerando o constante do Ofício COLEPRECOR nº 123/2011, de 1º

de setembro de 2011,

Considerando a participação do Sr. Sérgio Augusto Barreto, Assessor

Chefe de Relações Institucionais deste Conselho, na 6ª Reunião Ordinária do

Colégio de Presidentes e Corregedores dos Tribunais Regionais do Trabalho, a ser

realizada no dia 20 de setembro de 2011, na Cidade de Ouro Preto (MG), para

prestação de informações a respeito da atividade de acompanhamento dos

processos e projetos de lei de interesse da Justiça do Trabalho de primeiro e

segundo graus junto ao Congresso Nacional,

RESOLVE:

1 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o

pagamento de uma diária e meia de viagem, referentes aos dias 19 e 20 de

setembro de 2011, em favor do servidor SÉRGIO AUGUSTO BARRETO, Assessor

Chefe de Relações Institucionais do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Publique-se no B.I.

Brasília, 12 de setembro de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho